ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CĐSL            Sơn La, ngày        tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả Chấm kiểm tra bài thi học phần lần 1 học kỳ I

các lớp khối Trung cấp K59, Cao đẳng K59 năm học 2023- 2024

Theo Báo cáo 04/BC-KTGS ngày 15/01/2024 về Kết quả Chấm kiểm tra bài

thi học phần lần 1 học kỳ I các lớp khối Trung cấp K59, Cao đẳng K59 năm học

2023- 2024, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La thông báo tới toàn thể CBGV và

các đơn vị liên quan trong trường về kết quả Chấm kiểm tra bài thi học phần lần 1

học kì I các lớp khối Trung cấp K59, Cao đẳng K59 năm học 2023- 2024, cụ thể:

I.  Đánh giá chung

- Khâu lưu trữ bài thi của phòng KT&ĐBCL khoa học, đúng quy định.

- Quá trình chấm kiểm tra diễn ra nghiêm túc, an toàn, khách quan, công

bằng, đúng quy chế.

II. Kết quả cụ thể

- Tổng số học phần được chấm kiểm tra: 7

- Tổng số bài thi được chấm kiểm tra:  50

- Tổng số bài thi có điểm chấm lần 1 chênh lệch với điểm chấm kiểm tra

(Điểm chưa làm tròn) là: 02 bài có điểm chênh lệch 0,5 điểm (Học phần Thương

mại điện tử lớp Trung cấp Nghiệp vụ bán hàng K59); 01 bài có điểm chênh lệch

0.25 điểm (Học phần Vận hành thiết bị cơ khí thuỷ công lớp Cao đẳng Điện-Điện

tử K59).

Sau khi làm tròn thì điểm chấm lần 2 khớp với điểm chấm lần 1.

- Tổng số bài thi có điểm chấm lần 1 chênh lệch với điểm chấm kiểm tra

(Điểm đã làm tròn): 0 bài.

- Những ý kiến còn khác nhau giữa các thành viên Tổ Chấm kiểm tra: Không

III. Kiến nghị

 Đề nghị các khoa chuyên môn quán triệt đến các giảng viên cần nghiên cứu

kĩ đáp án khi chấm bài để tránh chấm lệch điểm so với đáp án.

Trên đây là Thông báo kết quả Chấm kiểm tra bài thi lần 1 học kỳ I các lớp

khối Trung cấp K59, Cao đẳng K59 năm học 2023- 2024, đề nghị các đơn vị

nghiêm túc triển khai tới toàn thể cán bộ, giảng viên./.

Nơi nhận:

- Khoa, phòng, trung tâm;

- Lưu:  VT, KTCL.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T17:06:11+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T07:56:54+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T07:57:04+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T07:57:11+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!